Лек  автомобил,  марка “Пежо 308“  с  рег.№ ВТ 5668 МА,  бензин,  обем 1  397 куб.см,
мощност 96,55 к.с, цвят черен металик, хетчбек, дата на първа регистрация: 21.10.2010 г.,
рама № VF34C8FR0AY114037 

При  начална  цена  за  публичната  продан  в  размер  на  982,19   евро  (деветстотин  
осемдесет и две евро и деветнадесет евроцента).  

По  отношение  на  гореописания/ните имот/и има  вписани следните  тежести:
Наложена забрана за пререгистрация от ЧСИ Силвия Косева от дата 15.05.2025 г. по ИД 337/25
г. 

МЯСТО НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАН - сградата на Районен съд Велико Търново  на дата